descendat sicut descendit super Datan et Abiron quos
vivos térras obsorbuit; ita siat amen. Et qui templa-
re aut inquietare ausus fuerit vindicare non valeat

3-XV
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sed plenissimarn ubique in ómnibus obtineat firmi-

tatem, et temptator vel inquietalor hec omnia in du-

plo corporaliter ad eadem cenobii sine mora restituit

faciat; et in antea ista scriptura donationis Beati Jo-

liannis Babtiste firmis et stabilis permaneat modo,

vel omnique tempore. Facta carta donationis Beati

Johannis cenobii sup riscum datarum id est Vkalen-

das Julii anno Incarnationis prefate D.CCC.LXXV.
vel suprameminita era quinta seu sub imperii Caroli

Imperatoris vel anno primo.—AVifredus Comes.

—

Sig-num Winedildes commetissa qui ista scriptura

donationis, vel tradictionis fecimus, et firmare rog-a-

viraus.—Sig-num Miro.—Sentildes.—Signum Chiri-

cus.—Robocandes Archipresbiter.

Notus presbiter, qui hac cartam donationis uel

tradiccionis scripsi et subscripsi die et anno quod su-

pra (1).

MMXVII

Venta que Sicomares y otros hicieron al con-

de A^'ifredo de las tierras que poseían en el valle

de Bag¿i, en el año 889.

In Christi nomine. Nos siraul in unu Sicomares

et vxor mea Oreca, Adrolfus et vxor mea Odulina,

Fruilone, Donnus et vxor mea Tudira, Adeka et

vxor mea Orreka, Subieldus et vxor mea Natalia,

Abimia, Gotta vinditores vobis Domno Wifredo

Comité et vxori tue Winedede Certum est enim
constat nos vobis vindere deveremus, sicuti et vin-

dimus, in baile Bucuranense, in locum ubi dicitur

ad Spinosa, vindimus vobis ipso villare qum suo su-

perposito, suos ortos, cum suas pomíferas et afrou-

tat ipse viilares de una parte in térra de Petrucio

Presbytero, et de supteriore parte in Lubricato et de

1) Arch. Cor. Arag., Escr. de Wifredo I, ii." li.
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tertia parte in strata qiii pergit vel ubique, de quarta

vero parte in ipsa Fonte, et advenit nobis ipse vi-

llare de parentes nostros: vindimus vobis ipso vi-

llare ab omni inte<^"ritatein non meto prosterniti

ne mente alienatis et memoria per pretio quod inter

nos bone pacis placuit acque convenit solidos qua •

trag'inta in rem valentem tantum quod vos emto-

res nobis dedistis et nos vinditores de presente rece-

pimus et nihilque de ipso pretio aput vos emptores

non remansit est manifestum, et quidquid exinde

faceré vel judicare volueritis libera in Dei nomine
abeatis potestatem. Si quis sane, quod fieri minime
credimus, esse venturum quod si nos vinditores